2018年(平成 30年)5月 9日

加盟団体代表者 各位

公益財団法人全日本ボウリング協会

常務理事  佐 藤 直 亮

（ 公 印 省 略 ）

国民体育大会ユニフォーム規程に関する質問と

日本スポーツ協会からの回答について

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は当協会の諸事業に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、第 73回国民体育大会より適用される国民体育大会ユニフォーム規程について、

各加盟団体よりいくつかの質問を頂戴いたしました。その質問に対する回答が公益財

団法人日本スポーツ協会(以下「日スポ協」という)より届きましたので、共有させて

いただきます。

 なお、ユニフォームへの表示物の可否につき、各加盟団体より個別に質問を頂戴し

ております。可否判断の難しいものについては、引き続き、当協会より日スポ協へ確

認を行いますので、ご不明点等あれば JBC 事務局(担当：鈴木)までご連絡ください。

 末筆になりますが、貴連盟益々のご発展を祈念申し上げます。

敬具